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24-02-20 

  
  

Återremissyrkande 
Vid regionfullmäktiges sammanträde 240220 ärende 21 

           på dagordningen. 
 

 

Det är bekymmersamt när motioner blir liggande för beredning under flera års tid. Detta har 
påtalats tidigare vid flera tillfällen. När dessutom motionssvaret också är daterat flera år 
innan regionfullmäktige ska behandla frågan får man osökt funderingen vilken byrålåda 
detta kommer ifrån. 

Om vi tittar på den motion vi ska besluta om är motionssvaret skrivit 2022-10-26 och 
mycket har hänt sedan dess gällande livsmedelshanteringen.  

Vi har sedan dess tvingats öka säkerheten och samtal i de offentliga rummet om ökat krav 
på självfinansiering hörs överallt. Vår regering har agerat i frågan i flera fall samt mycket 
görs också i länet i frågan tillsammans med bl a LRF, Länsstyrelsen etc. Därav vi önskar ett 
uppdaterat svar med nulägesanalys. 

 

Utifrån ovanstående yrkar vi återremiss på motionen för beredning med ovanstående 

inspel och ett uppdaterat motionssvar utifrån säkerhetsläget, 

livsmedelsförsörjningsarbetet i länet samt regeringens ageranden i 

livsmedelsförsörjningen och MSB:s krav på ökat självförsörjning.   
 

 

För Kristdemokraterna i Region Västerbotten.  
 

Betty-Ann Nilsson 
Fullmäktigeledamot (KD) 
 
Anders Hettinger 
Fullmäktigeledamot (KD) 
 
Per Boström 
Fullmäktigeledamot (KD) 
 
Maria Eriksson 
Fullmäktigeledamot (KD) 
 
Veronica Kerr 
Tjänstgörande ersättare regionfullmäktige (KD) 
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  Röst 

12:03:44 — 21. Svar på motion nr 9-2022 från Anna-Karin Lundberg (KD) gällande miljö- 

och klimatstrategin 

Resultat 
 Ja 42 
 Nej 24 
 Ej röstat 5 

 

1 Harriet Hedlund (S) Ja 

2 Janeth Lundberg (S) Ja 

4 Peter Olofsson (S) Ja 

5 Anna-Lena Danielsson (S) Ja 

6 Richard Carstedt (S) Ja 

8 Jonas Karlberg (V) Ja 

10 Petter Nilsson (SD) Ja 

12 Emma Lindqvist (MP) Ja 

16 Urban Lindström (S) Ja 

20 Karin Malmfjord (S) Ja 

21 Susanne Dufvenberg (S) Ja 

24 Kenneth Andersson (S) Ja 

30 Magnus Eriksson (S) Ja 

31 Lars Forsgren (SD) Ja 

33 Mattias Åman (S) Ja 

35 Lilian Nilsson (V) Ja 

38 Caroline Cercio Lidström (S) Ja 

39 Håkan Nilsson (S) Ja 

40 Hans Brettschneider (MP) Ja 

41 Malin Malm (S) Ja 

42 Per-Erik Lundmark (S) Ja 

44 Eva Arvidsson (V) Ja 

45 Ulf Liljegren (S) Ja 

47 Lars Lilja (S) Ja 

50 Kjell Bäckman (V) Ja 

52 Britt-Louise Eriksson (S) Ja 

53 Gunnar Viklund (S) Ja 

55 Karin Olsson (V) Ja 

58 Olov Nilsson (S) Ja 

62 Nina Björby (S) Ja 

63 Jimmy Frohm (SD) Ja 

64 Maria Westberg (V) Ja 

65 Margareta Gustavsson (S) Ja 

66 Sofie Gustafsson (S) Ja 
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69 Linda Berglund (S) Ja 

71 Per Adsten (V) Ja 

213 Anna Dahlén (V) Ja 

216 Magnus Bergmark (SD) Ja 

218 Pär Sehlstedt (SD) Ja 

232 Lars Anders Burman (S) Ja 

240 Ylva Hedqvist Hedlund (V) Ja 

264 Johan Söderling (S) Ja 

3 Anna-Karin Nilsson (M) Nej 

7 Nicklas Sandström (M) Nej 

9 Ewa-May Karlsson (C) Nej 

13 Maria Lundqvist Brömster (L) Nej 

14 Betty-Ann Nilsson (KD) Nej 

15 Anna Ackemo (M) Nej 

19 Maria Kristoffersson (C) Nej 

22 Andreas Löwenhöök (M) Nej 

26 Carina Sundbom (C) Nej 

27 Anders Hettinger (KD) Nej 

29 Elin Segerstedt Söderberg (M) Nej 

32 Per Sandström (M) Nej 

34 Birgitta Burström (L) Nej 

36 Håkan Andersson (C) Nej 

37 Per Boström (KD) Nej 

43 Åsa Ågren Wikström (M) Nej 

54 Elmer Eriksson (M) Nej 

56 Maria Eriksson (KD) Nej 

67 Ulf Wahllöf (M) Nej 

68 Anna Hedman (M) Nej 

247 Liv Granbom (M) Nej 

254 Caroline Löfström (C) Nej 

257 Hanna Lundin Jernberg (L) Nej 

262 Veronica Kerr (KD) Nej 

46 Anton Bergström Nord (M) Ej röstat 

48 Mattias Larsson (C) Ej röstat 

49 Youssef Chninou (S) Ej röstat 

60 Mariam Salem (MP) Ej röstat 

217 Bo-Ingvar Persson (SD) Ej röstat 
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13:45:14 — 22. Svar på motion nr 3-2023 från Ewa-May Karlsson (C). Främja hälsa i hela 

Västerbotten 

 

Resultat 
 Ja 58 
 Nej 13 
 Ej röstat 0 

 

1 Harriet Hedlund (S) Ja 

2 Janeth Lundberg (S) Ja 

3 Anna-Karin Nilsson (M) Ja 

4 Peter Olofsson (S) Ja 

5 Anna-Lena Danielsson (S) Ja 

6 Richard Carstedt (S) Ja 

7 Nicklas Sandström (M) Ja 

8 Jonas Karlberg (V) Ja 

10 Petter Nilsson (SD) Ja 

12 Emma Lindqvist (MP) Ja 

15 Anna Ackemo (M) Ja 

16 Urban Lindström (S) Ja 

20 Karin Malmfjord (S) Ja 

21 Susanne Dufvenberg (S) Ja 

24 Kenneth Andersson (S) Ja 

27 Anders Hettinger (KD) Ja 

29 Elin Segerstedt Söderberg (M) Ja 

30 Magnus Eriksson (S) Ja 

31 Lars Forsgren (SD) Ja 

32 Per Sandström (M) Ja 

33 Mattias Åman (S) Ja 

35 Lilian Nilsson (V) Ja 

38 Caroline Cercio Lidström (S) Ja 

39 Håkan Nilsson (S) Ja 

40 Hans Brettschneider (MP) Ja 

41 Malin Malm (S) Ja 

42 Per-Erik Lundmark (S) Ja 

43 Åsa Ågren Wikström (M) Ja 

44 Eva Arvidsson (V) Ja 

45 Ulf Liljegren (S) Ja 

46 Anton Bergström Nord (M) Ja 

49 Youssef Chninou (S) Ja 

50 Kjell Bäckman (V) Ja 

52 Britt-Louise Eriksson (S) Ja 
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53 Gunnar Viklund (S) Ja 

54 Elmer Eriksson (M) Ja 

55 Karin Olsson (V) Ja 

60 Mariam Salem (MP) Ja 

62 Nina Björby (S) Ja 

65 Margareta Gustavsson (S) Ja 

66 Sofie Gustafsson (S) Ja 

67 Ulf Wahllöf (M) Ja 

68 Anna Hedman (M) Ja 

69 Linda Berglund (S) Ja 

71 Per Adsten (V) Ja 

213 Anna Dahlén (V) Ja 

216 Magnus Bergmark (SD) Ja 

217 Bo-Ingvar Persson (SD) Ja 

218 Pär Sehlstedt (SD) Ja 

219 Charlotta Jansson Enquist (M) Ja 

232 Lars Anders Burman (S) Ja 

240 Ylva Hedqvist Hedlund (V) Ja 

247 Liv Granbom (M) Ja 

264 Johan Söderling (S) Ja 

9 Ewa-May Karlsson (C) Nej 

13 Maria Lundqvist Brömster (L) Nej 

14 Betty-Ann Nilsson (KD) Nej 

19 Maria Kristoffersson (C) Nej 

26 Carina Sundbom (C) Nej 

34 Birgitta Burström (L) Nej 

36 Håkan Andersson (C) Nej 

37 Per Boström (KD) Nej 

48 Mattias Larsson (C) Nej 

56 Maria Eriksson (KD) Nej 

254 Caroline Löfström (C) Nej 

257 Hanna Lundin Jernberg (L) Nej 

262 Veronica Kerr (KD) Nej 

58 Olov Nilsson (S) Ja (muntlig röst) 

47 Lars Lilja (S) Ja (muntlig röst) 

63 Jimmy Frohm (SD) Ja (muntlig röst) 

64 Maria Westberg (V) Ja (muntlig röst) 
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Ärende #24; MOTION Inför SMS-livräddning i Västerbotten 

Det ser ut att finnas ett gott stöd för att föra in SMS-livräddare i Västerbotten. 

Det som bromsar är frågan om finansiering. Av det skälet yrkar Håkan 

Andersson (C) om återremiss med följande uppdrag: 

1. I utredningen räknar man med en årlig kostnad på 600 000 SEK för att 

anställa en person att jobba med SMS-livräddare. På Kliniskt 

träningscentrum (länsklinik i Region Västerbottens) finns 4 personer som 

jobbar som HLR-organisatörer. Utvärdera hur stor kostnaden skulle bli ifall 

uppgiften att jobba med SMS-livräddare istället läggs på HLR-

organisatörerna. 

2. Utredningen räknar även med en årlig driftkostnad för SMS-livräddare med 

770 000 SEK. I en del regioner har kommunerna gått in och delfinansierat 

SMS-livräddare. Undersök om Västerbottens kommuner eller någon annan 

instans skulle kunna ta ansvar för driftkostnaden. Vi pratar om extra 

trygghet för mindre än 3 SEK per invånare. 

3. Utred var startkostnaden på 470 000 SEK skulle kunna finansieras, det 

kanske inte behöver läggas på ambulanssjukvården. 
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13:53:39 — 24. Svar på motion nr 14-2023 från Håkan Andersson (C). Inför SMS-

livräddning i Västerbotten 

 

Resultat 
 Ja 44 
 Nej 26 
 Ej röstat 0 

 

1 Harriet Hedlund (S) Ja 

2 Janeth Lundberg (S) Ja 

5 Anna-Lena Danielsson (S) Ja 

6 Richard Carstedt (S) Ja 

8 Jonas Karlberg (V) Ja 

10 Petter Nilsson (SD) Ja 

12 Emma Lindqvist (MP) Ja 

16 Urban Lindström (S) Ja 

20 Karin Malmfjord (S) Ja 

21 Susanne Dufvenberg (S) Ja 

24 Kenneth Andersson (S) Ja 

30 Magnus Eriksson (S) Ja 

31 Lars Forsgren (SD) Ja 

33 Mattias Åman (S) Ja 

35 Lilian Nilsson (V) Ja 

38 Caroline Cercio Lidström (S) Ja 

39 Håkan Nilsson (S) Ja 

41 Malin Malm (S) Ja 

42 Per-Erik Lundmark (S) Ja 

44 Eva Arvidsson (V) Ja 

45 Ulf Liljegren (S) Ja 

47 Lars Lilja (S) Ja 

49 Youssef Chninou (S) Ja 

50 Kjell Bäckman (V) Ja 

52 Britt-Louise Eriksson (S) Ja 

53 Gunnar Viklund (S) Ja 

55 Karin Olsson (V) Ja 

58 Olov Nilsson (S) Ja 

60 Mariam Salem (MP) Ja 

62 Nina Björby (S) Ja 

65 Margareta Gustavsson (S) Ja 

66 Sofie Gustafsson (S) Ja 

69 Linda Berglund (S) Ja 

71 Per Adsten (V) Ja 



  Bilaga 5 

 

213 Anna Dahlén (V) Ja 

216 Magnus Bergmark (SD) Ja 

217 Bo-Ingvar Persson (SD) Ja 

218 Pär Sehlstedt (SD) Ja 

232 Lars Anders Burman (S) Ja 

240 Ylva Hedqvist Hedlund (V) Ja 

264 Johan Söderling (S) Ja 

3 Anna-Karin Nilsson (M) Nej 

7 Nicklas Sandström (M) Nej 

9 Ewa-May Karlsson (C) Nej 

13 Maria Lundqvist Brömster (L) Nej 

14 Betty-Ann Nilsson (KD) Nej 

15 Anna Ackemo (M) Nej 

19 Maria Kristoffersson (C) Nej 

26 Carina Sundbom (C) Nej 

27 Anders Hettinger (KD) Nej 

29 Elin Segerstedt Söderberg (M) Nej 

32 Per Sandström (M) Nej 

34 Birgitta Burström (L) Nej 

36 Håkan Andersson (C) Nej 

37 Per Boström (KD) Nej 

43 Åsa Ågren Wikström (M) Nej 

46 Anton Bergström Nord (M) Nej 

48 Mattias Larsson (C) Nej 

54 Elmer Eriksson (M) Nej 

56 Maria Eriksson (KD) Nej 

67 Ulf Wahllöf (M) Nej 

68 Anna Hedman (M) Nej 

219 Charlotta Jansson Enquist (M) Nej 

247 Liv Granbom (M) Nej 

254 Caroline Löfström (C) Nej 

257 Hanna Lundin Jernberg (L) Nej 

262 Veronica Kerr (KD) Nej 

40 Hans Brettschneider (MP) Ja (muntlig röst) 

63 Jimmy Frohm (SD) Ja (muntlig röst) 

64 Maria Westberg (V) Ja (muntlig röst) 

4 Peter Olofsson Anmält jäv 

 


